1/3
iQ300, Einbau-Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
157.8 x 54.1 cm
KI77VVFF0
Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale

EAN-Nummer :  4242003843673
Marke :  Siemens
Internationale Bestellbezeichnung :  KI77VVFF0
Frostfree System :  Nein
Art der Installation :  Vollintegrierbar
'!2E20AD-iedghd!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ300, Einbau-Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
157.8 x 54.1 cm
KI77VVFF0
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
Design
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
● freshSense - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● 1 Kompressor /1 Kältekreislauf
● superGefrieren
Kühlteil
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar
● 4 Türabsteller
Frischhaltesystem
● 1 Fresh Box
●
Gefrierteil
● LowFrost - geringere Eisbildung, schnelleres Abtauen
● varioZone - für flexible Nutzung des Gefrierraums
● 2 transparente Gefriergut-Schubladen, davon
● 1 bigBox
● Gefriergut-Kalender
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 157.8 cm x 54.1 cm x 54.5 cm
● Nischenmaße (H x B x T): 158.0 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
● Transportgriffe
Zubehör
● 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
Länderspezifische Optionen
● Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.
Tatsächlicher Verbrauch abhängig von Nutzung/Standort des
Geräts.
Umwelt und Sicherheit
Montage
Sonderzubehör
● EU19_EEK_D: F
● Total Volume EEC EU19: 232 l
● EU19_Volumen Kühlfächer_D: 169 l
● EU19_Volumen Tiefkühlfaecher_D: 63 l
● EU19_Gefriervermögen in 24h_D: 3.1 kg
● EU19_Energieverbr. Jahr geru_D: 260 kWh/a
● EU19_Klimaklasse_D: SN-ST
● EU19_Schnelleinfrierfunktion_D: ja
● EU19_Luftschallemission_D: 38 dB
● EU19_Lagerzeit bei Störung_D: 13 h
3/3
iQ300, Einbau-Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
157.8 x 54.1 cm
KI77VVFF0
Maßzeichnungen